d)e,qepanbuoe rocypapcteeHHoe aBTOHOMHoe oGpasoBaTeanoe yupexaeHue

BbicLIEro NnpogeccnoHanbLHOro o6pa3oBaHus

Bonrorpaackuit rocyaapcTBeHHbI YyHUBepcUTeT

MNepeyeHb aBUTYPUEHTOB, PeKOMEHAOBAHHbIX K 3aYMCNEHUI0

Oakanaepuart

dopma 0by4eHus
O6pasoBaTenbHasa nporpamma
Twvn npuema

MnaH npnema 20
BakaHTHbIX MmecT 20
[NogaHo OKYMEHTOB 45

Couuonorus

OoYHas

OCHOBHas
CBepXNniaHOBbIN (4OroBop)

no pe3ynbTaTaM BCTYNMUTENbHbIX UCNbITAaHUN COrnacHo KonunyecTtBy |-|a6pa|-|Hb|x 6annos

Ooowwun 6ann 201
1 BbenokonbiToBa ManuHa AnekcaHgpoeHa 63 66 72
O6wwun 6ann 187
2 PaxHoBa KOnusa CepreesHa 60 79 48
O6wwun 6ann 186
3 JlbiceHko EkaTtepuHa CepreeBHa 62 72 52
O6wwun 6ann 183
4 CunbyeHko KceHusa MNaBnoBHa 64 71 48
O6wwun 6ann 181
5 Pes3HukoBa EkatepuHa CepreeBHa 53 72 56
O6wwun 6ann 176
6 MepnuHa AHHa AHgpeeBHa 67 65 44
O6wwun 6ann 174
7 Konbactok /iBaHHa BanepbeBHa 59 67 48
O6wwun 6ann 170
8 LWyTtbko AHacTtacus [MpuropbeBHa 58 68 44
O6wwmn 6ann 169
9 Conory6 Hukuta Bnagncnasosuy 60 69 40
O6wwun 6ann 165
10 CkpunkvHa TaTtbsiHa CepreeBHa 55 70 40
11 Kynuosa AHacTtacus AnbbepToBHa 55 70 40
O6wwun 6ann 162
12 Jlatbiwosa EkatepuHa KOpbeBHa 65 57 40
13 PbibnHa Onbra ButanbesHa 58 64 40
Ooo6wwun 6ann 160
14 Beikagoposa KOnus MuxannosHa 64 68 28
O6wwun 6ann 158
15 CadppoHoBa EnusaBeTa BuktopoBHa 60 50 48
16 LLlepbakosa ExkatepuHa AnekceeBHa 57 49 52
O6wwun 6ann 156

17 Konomueur, Makcum AHaTonbeBuny 53 59 44

OpwuruHan

Konusa

OpwuruHan

05-ABI-14

OPUTMHAN

05-ABI'-14

OPUTMHAN

OpwuruHan

Konusa

Konus

OPUTMHAN

Konus
Konusa

Konus
Konusa

Konus

Konua
OPUTMHAN

Konua



Oo6wwun 6ann 153

18 Mnsicoea Jlto6oBb AHaTONbEBHA
19 lopbayeBa KOnus MropesHa
Oo6wwun 6ann 152

20 BabaHos Aptem Bnagumunposuy
O6wwmn 6ann 150

21 KapnyxvHa OkcaHa BnagnmmnpoBHa
22 ConomuHa Onbra BuktopoBHa
O6wwun 6ann 148

23 Kyp6aHoB PeHaT Mabnbosun4

24 BanbkoBckast AHacTacus JlbBOBHa
O6wwun 6ann 144

25 'pnb ApuHa ButanbesHa

Ooowwun 6ann 141

26 MaxntoB AxmeT KagbicoBuy

27 Mycaukas AnnHa MakcrmoBHa

28 MenbHuk KpuctuHa AHapeesHa
O6wwun 6ann 139

29 KopHeeBa KOnusa UropesHa
O6wwun 6ann 137

30 CrapocteHko KceHus MaBnosHa
O6wwun 6ann 136

31 XopTtuk AHacTtacusa BanepbeBHa
O6wwun 6ann 132

32 ConoebeBa [lapbs FOpbeBHa
O6wwun 6ann 130

33 A6pgynnaesa BeHepa ManpaTtoBHa
O6wwmn 6ann 128

34 JleoHTbeBa Mapus EBreHbeBHa
O6wwun 6ann 126

35 MypagasH >Kopa HeepoBuy
O6wwmn 6ann 124

36 LWaTtpoea EkaTtepuHa BnagnmmuposHa
O6wwun 6ann 123

37 MenwnkaeB OmuTtpuin FOpbeBuy
O6wwun 6ann 121

38 WUnwknHa EkaTepuHa BnagnmmnposHa
39 Ynybaesa Mapbam VicmaunosHa
40 CbicoeBa Bacununca CepreeBHa
Oo6wwun 6ann 114

41 Makanay Amutpun Bnagummnposmy

OTBETCTBEHHbIN CEKpeTapb NPUEMHOR KOMUCCUU

54
48

62

50
44

52
49

53

50
46
44

52

47

45

42

43

45

55

46

45

49
45
42

46

67
73

58

60
62

60
63

59

51
59
65

63

58

67

58

55

55

47

54

54

48
52
47

44

32
32

32

40
44

36
36

32

40
36
32

24

32

24

32

32

28

24

24

24

24
24
32

24

OPUTNHAN
OpvirnHan

Konus

Konus
OpwuruHan

Konusa
Konusa

Konusa

Konusa
OPUTMHAN
Konua

29-M0Nn-14

30-MtON-14

OPUTMHAN

Konusa

OpwuruHan

OPUTMHAN

Konus

Konusa

Konus

Konusa

Konus

28-NON-14
07-ABr-14

OPUI'MHAN
OPUTMHAN
OPUI'MHAN

Konus

I".C./BaH4eHKO






